
Id: 69540A04-4BFF-4B97-9F42-9A50A020FE37. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1009/231/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia  dróg na terenie Gminy Suszec do kategorii dróg gminnych             
i ustaleniu ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2  i  7a ust. 2 ustawy z dn. 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j.  Dz.U. z 2022r., poz. 1693 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia i ustalenia przebiegu ul. Piaskowej w Suszcu,  położonej na 
terenie Gminy Suszec do kategorii dróg gminnych, obejmującej następujące działki stanowiące własność Gminy 
Suszec : 

1) nr 4289/168, karta mapy 5, obręb Suszec, 
2) nr 2932/168, karta mapy 5, obręb Suszec, 
3) nr 3371/203, karta mapy 5, obręb Suszec, 
4) nr 3961/92, karta mapy 5, obręb Suszec. 

 
 § 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik będący integralna częścią uchwały. 
 
§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Radzie Gminy Suszec. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


